SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 791/TB-BVPHCN

Cẩm Phả, ngày 14 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định Hồ sơ dự tuyển Hợp đồng lao động năm 2021

Căn cứ Quyết định số 4104/QĐ-SYT ngày 29/11/2016 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của

Bệnh viện Phục hồi chức năng Quảng Ninh trực thuộc Sở Y tế Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-SYT ngày 04/5/2019 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

vị trí việc làm của cán bộ, công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các

cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1675/QĐ-SYT ngày 01/10/2019 của Sở Y tế Quảng

Ninh quy định về việc tuyển chọn, ký kết hợp đồng lao động và thí điểm áp dụng

một số chính sách đối với người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-SYT ngày 06/9/2021 về việc phê duyệt kế

hoạch tuyển dụng nhân lực của Bệnh viện Phục hồi chức năng, năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 664/KH-BVPHCN ngày 31/8/2021 của Bệnh viện
Phục hồi chức năng Quảng Ninh về việc tuyển dụng nhân lực Bệnh viện Phục

hồi chức năng Quảng Ninh năm 2021;

Bệnh viện Phục hồi chức năng Quảng Ninh thông báo kết quả thẩm định

Hồ sơ dự tuyển Hợp đồng lao động năm 2021, như sau:

STT HỌ TÊN

NGÀY SINH Vị trí việc

làm ứng

tuyển

Kết quả

thẩm

định
Nam Nữ

1 Lê Thị Tươi   28/06/1989 Điều dưỡng

Đủ điều

kiện dự

thi

2 Đỗ Thu Hằng   26/02/1996 Điều dưỡng

Đủ điều

kiện dự

thi

3 Nguyễn Thu Phương   05/01/1993 Điều dưỡng

Đủ điều

kiện dự

thi

4 Hoàng Phương Trang   01/11/1998 Điều dưỡng

Đủ điều

kiện dự

thi

5 Hoàng Thùy Dương   17/12/1999 Kỹ thuật Y

Đủ điều

kiện dự

thi

6 Phạm Thị Mai   06/11/1999 Kỹ thuật Y

Đủ điều

kiện dự

thi

7 Trần Văn An 22/09/1994   Kỹ thuật Y

Đủ điều

kiện dự

thi

8 Phương Thanh Quyết 16/07/1994   Kỹ thuật Y

Đủ điều

kiện dự

thi

9 Nguyễn Thị Hương Thảo   02/07/1996
Kế hoạch

tổng hợp

Đủ điều

kiện dự

thi

10 Mai Huyền Trang   01/06/1991
Công tác xã

hội

Đủ điều

kiện dự

thi

11 Nguyễn Thanh Huyền   25/01/1999
Công tác xã

hội

Đủ điều

kiện dự

thi

12 Đồng Thái Thành 27/09/1994
Dinh dưỡng

tiết chế

Đủ điều

kiện dự

thi

13 Hoàng Minh Phượng   10/12/1995
Tổ chức

nhân sự

Đủ điều

kiện dự

thi

14 Phạm Hồng Sơn 26/03/1997
Hành chính

quản trị

Đủ điều

kiện dự

thi

15 Bùi Thị Thu Huyền   03/10/1992 Kế toán

Đủ điều

kiện dự

thi

16 Phạm Thị Ngọc   20/08/1985

Công nghệ

thông tin

truyền thông

Đủ điều

kiện dự

thi

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính Quản trị – Bệnh viện

Phục hồi chức năng Quảng Ninh hoặc qua số điện thoại: 0203.651.0986 (vào giờ

hành chính các ngày làm việc trong tuần) trong vòng 07 ngày kể từ ngày đăng

thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Website Bệnh viện;

- Lưu VT, TCHCQT.

 GIÁM ĐỐC

        Phạm Quang Dũng

		2021-10-15T11:03:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Dũng<phamquangdung.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		bvphcn.syt@quangninh.gov.vn
	2021-10-15T11:14:21+0700
	Bệnh viện Phục hồi chức năng